DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo č. 6440-0226-2024-43

3

3. 1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové, nejvýše přípustné, ceně za dílo specifikované v článku 2. smlouvy, a to ve
výši:

779.299,50 Kč bez DPH
(slovy: sedm set sedmdesát devět tisíc dvě stě devadesát devět korun českých a padesát haléřů).

3.1.1. Cena za dílo je stanovena podle přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 2 (Položkový rozpočet
s vyznačením víceprací a méněprací).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH je účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době